

Invändningsärende nr 2010/0081/0001

Registrering nr 409907

INVÄNDARE

- 1: SEB Trygg Liv Holding Aktiefbolag
- 2: Fondförsäkringsaktiefbolaget SEB Trygg Liv
- 3: Gamla Livförsäkringsaktiefbolaget SEB Trygg Liv (publ)
- 4: SEB Trygg Liv Pensionstjänst AB
- 5: Repono Holding AB

OMBUD

Sandart & Partners Advokatbyrå Kommanditbolag
Engelbrektsgratan 7
114 32 Stockholm

Exp. Patent- och registreringsverket

2012 -01- 09

INNEHAVARE

Laika Consulting AB
Artillerigratan 42
114 45 Stockholm

BESLUT

Patent- och registreringsverket (PRV) avslår invändningen med ovanstående nummer med stöd av 2 kap. 28 § varumärkeslagen (2010:1877).

ÄRENDET

Invändningen avser varumärket TRYGGSPAR, med registreringsnummer 409907, registrerat för finansiell förvaltning; finansiella konsultationer; finansiell information; finansiell verksamhet, i klass 36.

Invändaren har yrkat att innehavarens registrering ska upphävas och gjort gällande att märket är förväxlingsbart med följande firmor och varumärken.

SEB TRYGG LIV HOLDING, med organisationsnummer 556201-7904. Bolaget ska enligt verksamhetsbeskrivningen i Näringslivsregistret ha till föremål för sin verksamhet att förvärva och inneha aktier eller andelar i svenskt eller utländskt försäkringsföretag eller andra företag, som ett bankaktiefbolag har rätt att förvärva och inneha samt att biträda sådana företag vid bedrivande av dessa företags rörelser och att bedriva annan därmed förenlig verksamhet.

FONDFÖRSÄKRINGSBOLAGET SEB TRYGG LIV, med organisationsnummer 516401-8243, under vilken det enligt verksamhetsbeskrivningen i Näringslivsregistret ska bedrivas försäkringsverksamhet. För fullständig verksamhetsbeskrivning se bilaga 1.

GAMLA LIVFÖRSÄKRINGSAKTIEBOLAGET SEB TRYGG LIV, med organisationsnummer 516401-6536, under vilken det enligt verksamhetsbeskrivningen i

Näringslivsregistret ska bedrivas försäkringsverksamhet. För fullständig verksamhetsbeskrivning se bilaga 2.

SEB TRYGG LIV PENSIONSTJÄNST AB, med organisationsnummer 556343-0049, under vilken det enligt verksamhetsbeskrivningen i Näringslivsregistret bland annat ska tillhandahålla juridisk och ekonomisk rådgivning inom försäkring och pensionsområdet. För fullständig verksamhetsbeskrivning se bilaga 3.

Varumärket SEB TRYGG LIV, med registreringsnummer 350071, i figur återgivet nedan, registrerat för produkter av papper och papp i form av blanketter, checkar, dokument, bankanvisningar, värdepapper, obligationer, aktier och säkerhetshandlingar samt försäkringsbrev; trycksaker och reklamalster avsedda för försäkrings- och finansiell verksamhet; instruktions- och undervisningsmaterial (dock ej apparater), i klass 16, marknadsföring av försäkringar och finansiella tjänster; administrationstjänster avseende försäkringar och finansiella medel, fonder och stiftelser; bistånd vid skötsel av affärsverksamhet; ekonomisk prognostisering, i klass 35, försäkringsverksamhet och finansiell verksamhet, däri inbegripet förvaltning och mäklari av investeringsfonder, aktier och fastigheter; försäkringsgarantitjänster inom samtliga privata- och affärsområden; elektronisk överföring av penningmedel och information om försäkringar och finanser; kapitalinvestering, kreditutredningar, finansiell och skatteteknisk rådgivning; finansiella beräkningar; utställande av checkar, kreditbrev, försäkringsbrev och finansiella värdehandlingar, betal-, konto- och kreditkort, i klass 36, datorstödd överföring av meddelanden, bilder och information för försäkrings- och bankkunder; elektronisk post; kommunikationer via datorterminaler och telefoner, i klass 38, samt juridiska tjänster, i klass 42.

SEB TRYGG LIV

Det av användaren åberopade märket med registreringsnummer 350071.

Varumärket TRYGG, med registreringsnummer 326498, registrerat för försäkringsverksamhet och finansiell verksamhet, däri inbegripet förvaltning och mäklari av investeringsfonder, aktier och fastigheter; kapitalinvestering, kreditutredningar, finansiell och skatteteknisk rådgivning; finansiella beräkningar; utställande av checkar, kreditbrev, försäkringsbrev och finansiella värdehandlingar, betal-, konto- och kreditkort, i klass 36.

Innehavaren av varumärket, som beretts tillfälle, har inte bemött invändningen.

SKÄL

Av 2 kap 8 § första stycket 2 varumärkeslagen framgår att ett varumärke inte får registreras om det är identiskt med eller liknar ett äldre varukännetecken för varor eller tjänster av samma eller liknande slag, om det finns en risk för förväxling.

Med ett varukännetecken avses, enligt 2 kap 8 andra stycket varumärkeslagen, ett varumärke som är registrerat enligt detta kapitel, ett varumärke som är registrerat genom en internationell varumärkesregistrering som enligt 5 kap varumärkeslagen fått giltighet i

Sverige, ett varukännetecken som är inarbetat, om det inarbetade skyddet gäller inom en väsentlig del av landet, samt ett gemenskapsvarumärke.

Av 2 kap. 9 kap varumärkeslagen framgår att det som ovan anförts gäller på motsvarande sätt i fråga om en registrerad firma som används i näringsverksamhet, och ett sådant namn eller ett sådant annat näringskännetecken än en registrerad firma som är skyddat enligt 1 kap. 8 §, om skyddet gäller inom en väsentlig del av landet.

Frågan om förväxlingsbarhet ska avgöras vid en helhetsbedömning där alla omständigheter av betydelse i sammanhanget ska beaktas, framför allt märkenas likhet samt likheten avseende de varor som märkena avser. Avgörande vid besvarande av frågan om förväxlingsbarhet blir, i de fall varuslagslikhet kan konstateras, i vilken mån kännetecknen kan bedömas likna varandra. Bedömningen av denna fråga ska grundas på märkenas visuella och fonetiska likhet. Hänsyn ska även tas till om orden i de aktuella märkena besitter ett gemensamt eller liknande begreppsmässigt innehåll, varvid risken för att konsumenterna genom association uppfattar att det råder ett samband mellan varumärkena ska beaktas.

PRV gör följande bedömning


Innehavarens märke avser finansiell förvaltning; finansiella konsultationer; finansiell information; finansiell verksamhet, i klass 36. De av invändarna åberopade kännetecknen avser samtliga tjänster inom finans och försäkring. Både innehavarens och de av invändarna åberopade kännetecknen avser huvudsakligen tjänster utförda inom finansiella och monetära verksamheter samt tjänster utförda i samband med alla slags försäkringsavtal. Därmed föreligger hög grad av likhet mellan dessa tjänster.

Innehavarens märke består av lydelsen TRYGGSPAR. De av invändarna åberopade kännetecknen innehåller samtliga lydelsen TRYGG som ingår i sin helhet i innehavarens märke. En viss grad av märkeslikhet kan därmed tillerkännas. Beteckningen TRYGG i förhållande till finansiella och monetära tjänster får dock anses besitta ett relativt snävt skyddsomfång. Tillägget av SPAR i innehavarens märke bidrar därför till att beteckningarna distanserar sig tillräckligt från varandra för att de inte ska vara förväxlingsbara. Vidare består fyra av de av invändarna åberopade märkena alla av fler beteckningar utöver TRYGG som ytterligare gör att dessa märken skiljer sig från TRYGGSPAR. PRV finner inget av de åberopade märkena vara förväxlingsbart med innehavarens märke TRYGGSPAR.

Följaktligen utgör invändningen inte något hinder mot registreringen. Invändningen ska därför avslås.

Beslutat den **09 JAN 2012**


Sara Öjebro


Nina Isaksson

HUR BESLUTET ÖVERKLAGAS

Den som vill överklaga beslutet ska göra det skriftligt. Skrivelsen ska vara ställd till Patentbesvärsrätten, men sändas till Patent- och registreringsverket, Box 530, 826 27 Söderhamn. I skrivelsen ska anges det beslut som överklagas och den ändring i beslutet som begärs. Skrivelsen ska ha kommit in till verket inom två (2) månader från beslutsdagen.

BILAGA 1

Sökvärde: 516401-8243

Organisationsnummer: 516401-8243

Företagsnamn (firma): Fondförsäkringsaktiebolaget SEB Trygg Liv

Företagsform: Försäkringsaktiebolag

Verksamhet

Bolaget ska ha till föremål för sin verksamhet att, såväl inom som utom Europeiska ekonomiska samarbetsområdet, meddela följande direkt försäkring.

Livförsäkring:

Livförsäkring och tilläggsförsäkring (klass I)

Livförsäkring som är anknuten till värdepappersfonder (klass III)

Lång olycksfalls- och sjukförsäkring (klass IV)

Skadeförsäkring:

Olycksfalls- och sjukförsäkring (grupp a)

Bolaget får förmedla andra finansiella företags tjänster som har ett naturligt samband med försäkringsrörelsen och som inte fordrar särskilt tillstånd samt bedriva annan med bolagets försäkringsrörelse förenlig verksamhet.

BILAGA 2

Sökvärde: 516401-6536

Organisationsnummer: 516401-6536

Företagsnamn (firma): Gamla Livförsäkringsaktiebolaget SEB Trygg Liv (publ)

Företagsform: Försäkringsaktiebolag

Verksamhet

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att såsom direkt och indirekt försäkring meddela följande slag av försäkring:

- Livförsäkring

Försäkringsklass I: Liv- och tilläggsförsäkring

Försäkringsklass IV: Lång olycksfalls- och sjukförsäkring

- Skadeförsäkring

Försäkringsklass 1 och 2: Olycksfalls- och sjukförsäkring

Grupplivförsäkring inom verksamheten med grunder och kollektiv livförsäkring inom verksamheten utan grunder får meddelas, såsom direkt försäkring, i eget namn eller i samförsäkring med andra livförsäkringsbolag genom Förenade Liv Ömsesidigt Grupp-försäkringsbolag eller det livförsäkringsbolag, som kan komma att träda i nämnda bolags ställe.

Bolaget får driva verksamhet i och utanför Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (EES).

Bolaget har till föremål att förmedla andra finansiella tjänster som har ett naturligt samband med försäkringsrörelsen. Bolaget får slutligen också bedriva annan med bolagets försäkringsrörelse förenlig verksamhet.

BILAGA 3

Sökvärde: 556343-0049

Organisationsnummer: 556343-0049

Företagsnamn (firma): S E B Trygg Liv Pensionstjänst AB

Företagsform: Aktiebolag

Verksamhet

Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet dels att åt person som är eller kan förväntas bli försäkringstagare i något av de övriga bolag inom den företagsgrupp som bolaget ingår i, tillhandahålla juridisk och ekonomisk rådgivning och service i sådana frågor rörande successionsplanering och i sådana frågor av familjerättslig, skatterättslig och företagsekonomisk art som har samband med livförsäkring, dels att åt företag som utfäster pensionsförmåner åt anställda genom försäkring, kontoavsättning, avsättning till pensionsstiftelse eller på annat sätt, tillhandahålla rådgivning och service av juridisk och matematisk art samt utbetalningsservice, dels åt företag, som inrättat eller planerar att inrätta vinstandelsstiftelser och liknande former av stiftelser med pensioneringssyfte, tillhandahålla försäkringsteknisk, juridisk och matematisk service samt utbetalningsservice, dels att åt advokater, revisorer och andra rådgivare i juridiska och ekonomiska frågor tillhandahålla utbildning på områden, som är av betydelse för åstadkommandet av ändamålsenligt försäkringsskydd eller annat pensioneringsarrangemang.